

DEN HØYERE VOLDGIFTSRETT – 25.08.2019

Saken gjelder: Anke fra rytter Alan Wallace, 25.08.2019, 19. løpsdag, 3. løp.

I henhold til Norsk Jockeyklubs reglement (reglementet) pkt 11.4.4 kan DLVs avgjørelser ankes til DHV når anken er begrunnet i saksbehandlingsfeil, feil bevisbedømmelse, feil reglementstolkning, eller at avgjørelsen er kvalifisert urimelig.

Saken er fremmet innen ankefristen og begrunnet i feil bevisbedømmelse, den skal ikke avvises og således fullt ut realitetsbehandles, jf. reglementet pkt.

12.2.2. Anken er tidligere behandlet av DHV, men da opp mot ankegrunnlaget feil reglementstolkning, jf. DHVs kjennelse av 29.08.2019. Alan Wallace hevder at DHV misforsto ankegrunnlaget, og fremmer derfor anken på nytt.

DHV fastsetter selv hvordan saken skal behandles under hensyn til sakens karakter og de berørte interesser, jf. reglementet pkt. 12.3.4. DHV har avhørt de berørte rytterne samt leder av DLV. Ingen av DHVs medlemmer mener seg inhabile i saken.

Bevisene

DHV har avhørt følgende i saken:

- Jan-Erik Neuroth forklarte at han ble sjenert av at hestene både utenfor og innenfor seg da de begge byttet spor og stengte luken mellom seg.
- Sandro De Paiva forklarte at hesten han red gikk noe innover i banen uten at han sjenerte noen.
- Per-Anders Gråberg forklarte at han ble trykket innover i banen av Alan Wallace som lå på innsiden av han. Hesten hans hadde ikke krefter til å trykke Alan Wallaces hest tilbake, og han anslo at de flyttet seg 1-2 spor utover. Han merket ikke at Jan-Erik Neuroth ble sjenert, men så etterpå på filmen at så kunne vært tilfelle.
- Alan Wallace forklarte at banens beskaffenhet medførte at han gikk noe utover i banen, men var av den oppfatning at dette ikke var til sjenanse for Jan-Erik Neuroth.
- DLV v/leder Kristin Grundy forklarte at Jan-Erik Neuroth etter løpet hadde ment seg sjenert kun av hesten utenfor seg. Etter DLVs oppfatning var imidlertid sjeneringen en følge av at hverken hesten innenfor eller utenfor Jan-Erik Neuroth hadde holdt sporet sitt.

I tillegg til avhør har DLV sett film fra det aktuelle løpet.

DHVs vurdering

I henhold til forklaringer og film er det etter DHVs ingen tvil om at rytter Jan-Erik Neuroth sjeneres på en måte som gjør at han må ta opp sin hest. DHV er av den oppfatningen at sjeneringen ble forårsaket av rytter Sandro De Paiva, da denne ikke holdt sporet sitt. Det er ikke tvil om at heller ikke Alan Wallace holdt rett bane, og gjennom dette presset rytter Per Anders Gråberg utover i banen. DHV kan imidlertid ikke se at dette var til sjenanse for Jan-Erik Neuroth.

Kjennelse:

Anken tas til følge og DLVs kjennelse av 25.08.2019, 19. løpsdag, løp 3. oppheves med hensyn til Alan Wallace. Saksomkostninger ilagt Alan Wallace i DHVs kjennelse av 29.08.2019 blir å tilbakebetale, da kjennelsen bygger på misforståelse av anført ankegrunnlag. Ankegebyret blir å tilbakebetale, jf. reglementet pkt. 12.3.1.

Kjennelsen er enstemmig.

Oslo 03.09.2019



Kathinka Mohn (sign, leder)

Morten Aasen(sign)



Harald Dørum(sign)